



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

JØRGEN VESTERMARK HOLDING APS

ØRSTEDSVEJ 5A, 6760 RIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2019

Jørgen Vestermark

CVR-NR. 21 32 24 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørgen Vestermark Holding ApS Ørstedesvej 5A 6760 Ribe
	CVR-nr.: 21 32 24 31 Stiftet: 23. november 1998 Hjemsted: Ribe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Weber Vestermark
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab. Selskabet foretager tillige investeringer i værdipapirer, ejendomme samt placering af midler i øvrigt, i den løbende pleje af selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.196.057, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 24.145.714 og en egenkapital på kr. 24.036.548.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	1.850.629	1.081
Nedskrivning handelsejendomme.....		-15.960	-674
Andre driftsindtægter.....		15.000	15
Eksterne omkostninger.....		-98.301	-51
DRIFTSRESULTAT.....		1.751.368	371
Andre finansielle indtægter.....	3	428.746	194
Andre finansielle omkostninger.....		-1.165.305	130
RESULTAT FØR SKAT.....		1.014.809	695
Skat af årets resultat.....	4	181.248	-67
ÅRETS RESULTAT.....		1.196.057	628
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	106
Overført resultat.....		1.088.057	522
I ALT.....		1.196.057	628

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Skov/plantage.....		1.721.100	1.721
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.721.100	1.721
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.457.540	3.861
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.099.086	2.846
Ansvarlig lånekapital.....		2.972.668	3.223
Finansielle anlægsaktiver.....	6	11.529.294	9.930
ANLÆGSAKTIVER.....		13.250.394	11.651
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.528	1.458
Andre tilgodehavender.....		48.636	29
Sambeskatningsbidrag.....		581.878	262
Tilgodehavender.....		636.042	1.749
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		7.941.395	2.565
Værdipapirer.....		7.941.395	2.565
Likvide beholdninger.....		2.317.883	7.188
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.895.320	11.502
AKTIVER.....		24.145.714	23.153

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		23.803.548	22.715
Forslag til udbytte.....		108.000	106
EGENKAPITAL.....	7	24.036.548	22.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	161
Selskabsskat.....		74.928	46
Anden gæld.....		34.238	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		109.166	207
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		109.166	207
PASSIVER.....		24.145.714	23.153
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.596.958	778	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	253.671	303	
	1.850.629	1.081	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2017: 1)			
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	96.585	139	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	332.161	55	
	428.746	194	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-179.636	67	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.612	0	
	-181.248	67	
Materielle anlægsaktiver			5
		Skov/plantage	
Kostpris 1. januar 2018.....		1.721.100	
Kostpris 31. december 2018.....		1.721.100	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		1.721.100	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Ansvarlig lånekapital
Kostpris 1. januar 2018.....	4.795.004	4.062.500	2.972.668
Kostpris 31. december 2018.....	4.795.004	4.062.500	2.972.668
Opskrivninger 1. januar 2018.....	-934.422	-1.217.085	0
Årets opskrivninger	1.596.958	253.671	0
Opskrivninger 31. december 2018.....	662.536	-963.414	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	5.457.540	3.099.086	2.972.668

NOTER

Note

Ansvarlig lånekapital
RimaVest ApS

Ydet
1/7 2015

Rente
3,00 %

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	22.715.491	105.800	22.946.291
Betalt udbytte.....			-105.800	-105.800
Forslag til resultatdisponering.....		1.088.057	108.000	1.196.057
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	23.803.548	108.000	24.036.548

Eventualposter mv.

8

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2018 udgør tkr. 1.016.

Eventualforpligtelser

Ingen

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 75 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Der er givet pengeinstitut pant i udbyttebegrænsningserklæring for så vidt angår udbytter fra datterselskabet Vestermark A/S.
